
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

38 

7 

18 

2 

32 

14 

9 

3 

16 

41 

11 

44 

Nombre 

PALMERO F./ BOCCANERA B. 

LOPEZ JULIO 

MANGONO MARTIN / IANNI ARIEL  

ALBERGHINI MARIO 

DOUMIC MARCELO  

DURAN ARIEL  

DIMURO E./ BAIGORRIA K. 

CALAMANTE MARIANO  

MEDICCI SANTIAGO 

ALBERGHINI DIEGO 

BARRAGAN GUILLERMO 

ISLAS MIGUEL/ CHICO MARTIN 

Vtas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

9 

4 

1 

1 

Total T° 

23:10.730 

23:14.191 

23:19.744 

23:21.299 

23:26.953 

23:43.046 

23:46.088 

17:04.606 

7:02.086 

11.721 

1:26.050 

Dif. 1° 

3.461 

9.014 

10.569 

16.223 

32.316 

35.358 

3 Vueltas 

8 Vueltas 

11 Vueltas 

11 Vueltas 

Mejor Tm 

2:05.748 

2:05.530 

2:05.742 

2:06.100 

2:06.608 

2:06.556 

2:07.877 

2:06.553 

2:10.216 

En Vta 

8 

6 

5 

8 

9 

9 

3 

3 

3 

0 

0 

0 

Prom Vel. 

104,552 

104,734 

104,557 

104,260 

103,842 

103,884 

102,811 

103,887 

100,965 

- 

- 

- 

CHASIS 

FORD 

DODGE 

FORD 

TORINO 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

FORD 

TORINO 

Clasificado por vueltas

Impresos: 17/11/2024 10:30:50 a.m. 

Jefe de cronometraje : VIGO JOSEFINA 

Director de Carrera: JUAN TRAVERSA 

Comisario deportivo: JORGE PIERINI 

Comisario deportivo: ROBERTO GELSO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Márgen de victoria 

9.014 

Velocidad media 

113,160 

Mejor t° de vuelta 

2:05.530 

Mejor Vel. 

104,734 

Mejor vuelta para 

7 - LOPEZ JULIO 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA

AMCO- APPS,ATLANTICO,COPA GOL, TSC 

TSC Y TSS FECHA #9 

FINAL TITULARES 

ATLANTICO TSC 

AUTODROMO HNOS. EMILIOZZI OLAV 3,652 km 

17/11/2024 09:30 a.m. 


